

Info om **JOAB**

JOAB är ett ledande företag i Norden inom påbyggnader för lastbilar och har cirka 280 anställda. Vi utvecklar, tillverkar och säljer lastväxlare, kranar, liftdumpers, marknadens smartaste skiftessystem Cameleont™ samt sobbilsaggregat.

Utveckling och tillverkning bedrivs helt i egen regi, med kontroll och kvalitet i enlighet med kraven för ISO 9001 och ISO 14001. JOAB erbjuder högkvalitativa produkter, teknisk kompetens och service för bästa långsiktiga lösning och investering för våra kunder.

Omsättningen för JOAB Gruppen är drygt 900 MSEK. Merparten av försäljningen går till Norden men även till Schweiz, Österrike, Baltiska länderna och Mellanöstern.

JOAB Försäljnings AB
Östergärde Industriväg 50
SE-417 29 Göteborg
info@joab.se
+46 31 70 50 600
www.joab.se

JOAB

Finns med dig hela vägen



JOAB förvärvar finska Pro Lifts verksamhet

Den 1 april 2019 förvärvade JOAB Gruppen Pro Lift Oys verksamhet. Detta innebär att Pro Lifts nuvarande verksamhet kommer att drivas vidare, kompletteras och utökas med försäljning och service av JOABs övriga produktsortiment.

Vad är Pro Lift?

Pro Lift är ett påbyggnadsföretag som arbetar med kundunika påbyggnationer och HMF lastbilskranar. Verksamheten har idag 12 medarbetare med säte i Nurmijärvi cirka 3,5 mil norr om Helsingfors.

Varför förvärvar JOAB Pro Lift?

Pro Lift är en verksamhet som besitter stor yrkeskompetens och är med sina avancerade kundunika byggnationer en attraktiv verksamhet. I och med att Pro Lift blir JOAB kompletteras och breddas JOABs finska verksamhet med HMF kranar och kundunika påbyggnationer. Vi kommer även närmare våra finska kunder och leverantörer med bland annat support och service. JOABs verksamhet i Finland får därmed större möjligheter att växa och utvecklas.

Hur påverkar detta mig som befintlig kund hos JOAB eller Pro Lift?

Positivt! Vi kommer att kunna förbättra och underlätta för er kunder eftersom vårt produktutbud och vår servicemarknad stärks och utvecklas. Din kontakt med personal från JOAB eller Pro Lift och det befintliga arbetssättet kommer inte att förändras utan löpa på som vanligt.

Behåller Pro Lift sitt namn och varumärke?

Pro Lifts verksamhet kommer att ingå i JOAB Finland Oy och ingår därmed i JOAB Gruppen. Pro Lifts egentillverkade produkter kommer fortfarande att marknadsföras under varumärket Pro Lift.